ZEPHYROS 2A
195
*
A
F1F1
A
F1F1
195 cm 6 mm 6 cm
A
F1F1
DRZWI DO WNĘKI, SKRZYDŁO PRZESUWNE Z DWOMA POLAMI STAŁYMI
Możliwość łączenia z 1 lub 2 ściankami bocznymi Zephyros F
=Konstrukcja kodu Ostateczny kod produktuKod Szyba Kolor profila++
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila / Cena netto
Wymiar
rzeczywisty
Szerokość
wejścia
A B K X H
A F1 * Przeźroczysta Niva Grafit
Nadruk
Zephyros 1
Biały Srebrny Chrom Brossé Czarny
146 152 36 54 ZEPHYR2A146-
+105 zł +315 zł +105 zł
3.751 zł 4.104 zł 4.457 zł 4.457 zł 4.457 zł
156 162 38 59 ZEPHYR2A156- 3.822 zł 4.175 zł 4.528 zł 4.528 zł 4.528 zł
166 172 41 64 ZEPHYR2A166- 3.982 zł 4.335 zł 4.688 zł 4.688 zł 4.688 zł
176 182 43 69 ZEPHYR2A176- 4.045 zł 4.398 zł 4.751 zł 4.751 zł 4.751 zł
186 192 48 69 ZEPHYR2A186- 4.091 zł 4.444 zł 4.797 zł 4.797 zł 4.797 zł
196 202 53 69 ZEPHYR2A196- 4.163 zł 4.515 zł 4.868 zł 4.868 zł 4.868 zł
1 11 54 68
136 137
Z
E

KOD A
Brossé
KOD X
Czarny
KOD H
Srebrny
KOD B
Chrom
KOD K
SZYBA BEZPIECZNA 6 mm (Standardy europejskie UNE EN 14428)
OPCJE
Drążek stabilizacyjny 45 stopni
•   Kolor Chrom
Rozmiar Kod Cena
netto
15 cm R80LOU150-K 210 zł
25 cm R80LOU250-K 231 zł
35 cm R80LOU350-K 252 zł
45 cm R80LOU450-K 278 zł
Profil sufitowy
Specjalny profil sufitowy do łączenia z
modelem ZEPHYRF5SP
Kolor Kod h 180 265